PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
GABINETE DA DESEMBARGADORA REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO

Telefones (85) 3388.9271/3388.9274           E-mail: gab13@trt7.jus.br

OFÍCIO.TRT7.GAB-13 Nº. 0082/2015
Fortaleza, 29 de junho de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador PLAUTO CARNEIRO PORTO

Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região

ASSUNTO:   II Seminário de Prevenção e Erradicação do Trabalho Infantil de

Horizonte/CE.

Senhor Vice-Presidente,

Cumprimentando-o, solicito a autorização para o servidor Jose Osvaldo Severiano

dos Santos comparecer ao II Seminário de Prevenção e Erradicação do Trabalho Infantil

de Horizonte/CE, que se realizará no dia 30 de junho de 2015, no período de 8 às 12h30min,

promovido pela Prefeitura Municipal de Horizonte.

O servidor acima nomeado é membro da Comissão de Combate ao Trabalho

Infantil e de Proteção ao Trabalho Decente  do Adolescente - PCTI desse Regional e

comparecerá na qualidade de representante do TRT da 7ª Região.

Sendo somente o que se apresenta no momento, subscrevemo-me.

Atenciosamente,

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Desembargadora Federal do Trabalho - Gestora Regional do PCTI

		2015-06-29T10:22:11-0300
	REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO:180547